li animi, ad speciem aliorum malorum succidentis.

## CAPITE. VI. I.

Sapiens multa remitteret, multis patru sanii, sed sanabilis ingenij seruabit. Agricolæ bonos imitabitur, qui non tantum rectas bonasque arbores colunt, sed illas quoque quas aliqua depravauit causa, adminicula quibus reguntur administrante. Alias circumcidunt, ne proceritate rami premantur. Quædant infirmas virio loci nutrunt. Quibusdam aliena umbra laborantibus, cæcum apertur. Secundum hæc videbit perfectus sapiens, quod ingenium qua ratione tractandum sit, donec in rectum prava fleuantur.

## IDEM libro de BEATA VITA Cap. I.

Quandoquidem non eadem hic, quæ in ceteris peregrinationibus conditio est. In illis compræhensius aliquis limes, & interrogati incolæ non patiuntur errare. Athicæ triplissima quæque via & celeberrima maxime decipit.

## CAPITE. IIII.

Quemadmodum idem exercitus modo latius paditur. Exercitus modo in angustum coartatur, & aut in cornua, sinuata media parte, aut recta fronte explicatur, vis illi, vicinque ordinatus est, eadem est, & voluntas pro eisdem partibus stadi: Ita desideratio summi boni alias diffundi potest & porrigi alias colligi & in se cogi. Idem utique erit si dixerim. Summum bonum est animus fortuita despiciens, virtute latens: aut cum bonum. Et vis animi, perita rerum, placida in actu, cum humanitate multa, & conuersantium cura.

## CAPITE. IX.

Sicut in arvo quod segeti proscissum est aliqui flores intemascuntur, non tamē huic herbe quamvis delectet oculos. Flores, rati operis insumpsum est aliud fuit sereti popositum, hoc superuenit: Sic voluptas nō est merces nec causa virtutis, sed accessio. Nec quia delectat placet, sed quia placet delectar.

## CAPITE. XI. I.

Sicut deprehensi mari Syrtico, modo in sicco relinquentur, modo torre vnda fluctuantur. Euenit autem hoc nimia imperatia & amore cœco rei. Nā mala pro boni percutitis periculosa est assequi. Ut feras cum labore periculosa venimus, & captarum quoq; sollicita possessio est: sepe enim laniat

Mare Syrticum.

**Felic.****Ygnator.****Miles.****Dcvm se-****Coactus.****Cörper.****Divitiz.**  
**Barbari.****Cireus.**

dominos: Ita habentis magnae voluptates in maguum malum eualeare, captaq; ceperit. Quæ quo plures maioresque, eo ille minor, ac plurium seruus est, quem felicem vulgus appellat.

Quæadmodum qui bestiarum cubicula indagat, & laquo captare feras magno aestimat, & magnis canibus circu dare satus ut illarū vestigia premat, potiora deferit, multis que officijs renunciat: Ita qui sectatur voluptatem, omnia postponit, & primam libertatem neglit, ac pro ventre de pendit, nec voluptates sibi emit, sed se voluptatibus vendit.